: t@ -
&

S

' :
'
'

)

Original Motor-Mover Achterwiel

1x | Radhalterung Links

1x | Radhalterung Rechts

6x | Sechskantschraube M8x20

1x | Metallstutze vorderrad Rechts
Metallstutze vorderrad Links
6x | Federscheibe M8

6x | Mutter M8

I

1x | Metallhulze Hinten

2x | Inbusschraube M10x16
10 | 1x | Metallhulse Vorne

11 | 2x | Inbusschraube M10x35
12 | 1x | Metallrampe

13 | 2x | Unterlegscheibe M8

14 | 2x | Selbstsichernde Mutter M8
15 | 2x | Mutterdeckelkappe

16 | 2x | Inbusschraube M10x25
17 | 2x | Inbusschraube M10x40
18 | 4x | Lenkrolle mit Feststeller
19 | 4x | Federscheibe M10

20 | 4x | Mutter M10

21 | 4x | Steckkappe kleines

22 | 2x | Steckkappe gross

OO INOo O WN |~
—_—
x

Art.no:

www.OriginalMotorradRangierhilfe.de 100045




